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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61906010O

2. Emri i subjektit Artan Çipuri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/07/2016

5. Fusha e veprimtarisë Servis makinash. Tregtime shumice dhe pakice te pjeseve te 
kembimit dhe goma per automjete. Ndertime. Germime dheu 
me punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe 
punime ne toke te germuar. Prodhime materiale ndertimi. 
Ndertime civile dhe ekonomike, rruge, hekurudha, ura vepra 
arti, ndertime detare, hidraulike, hidroteknike,vepra te 
veçanta e punime speciale, punime restaurimi, karpentierie, 
impiante teknologjike dhe te vecanta, punime sherbimi, 
punime te sinjalizimit rrugor.Projektim konstrukto, vepra arti 
te vogla ( ura te thjeshta, tombino, mure mbajtes etj). Shitje 
blerje te objekteve te ndertuar dhe shperndarja e cdo lloji 
sherbimi me kliente dhe furnitore te lidhur me shoqerine. 
Import eksport dhe shitjen e tyre me pakice dhe shumice te 
mallrave industriale, elektroshtepiake, ta materialeve te 
ndertimit , te lendeve te para per ndertim dhe materiale inerte 
, borja te llojeve te ndryshme, materiale hidraulike, elektrike, 
materiale drusore, makineri e pjese kembimi, mallra 
ushqimore, produkteve bujqesore e blektorale, konfeksione 
dhe metrazhe.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Dom 
Mark Dushi, Nd.36, kati i pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0697676999  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-790968-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032907-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Servis makinash.")          u be            ("Servis makinash. Tregtime 
shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit dhe goma per automjete. Ndertime. 
Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne 
toke te germuar. Prodhime materiale ndertimi. Ndertime civile dhe ekonomike, 
rruge, hekurudha, ura vepra arti, ndertime detare, hidraulike, hidroteknike,vepra te 
veçanta e punime speciale, punime restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike 
dhe te vecanta, punime sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor.Projektim konstrukto, 
vepra arti te vogla ( ura te thjeshta, tombino, mure mbajtes etj). Shitje blerje te 
objekteve te ndertuar dhe shperndarja e cdo lloji sherbimi me kliente dhe furnitore te 
lidhur me shoqerine. Import eksport dhe shitjen e tyre me pakice dhe shumice te 
mallrave industriale, elektroshtepiake, ta materialeve te ndertimit , te lendeve te para 
per ndertim dhe materiale inerte , borja te llojeve te ndryshme, materiale hidraulike, 
elektrike, materiale drusore, makineri e pjese kembimi, mallra ushqimore, 
produkteve bujqesore e blektorale, konfeksione dhe metrazhe.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:28/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534076D1-DE51-4B56-90B3-2516C74F0026

